

IDENTIFICAÇÃO				
Modalidade*		Nº *		Ano *
Pregão Presencial		11		2020
Descrição do Objeto		AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REDES DE ÁGUA		
Órgão		PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ		
Tipo de Objeto*		Nº CENTRAL DE COMPRAS		
Preço Total Estimado		48.888,90		
Preço Total Proposto		-		
Otd. Itens Orçamento		30		

Atenção! Para incluir mais de 50 lotes, selecione as células A62 a G62 e arraste as fórmulas para baixo, de acordo com o número de lotes necessário.

* Campos de preenchimento obrigatório

Nº do lote**	Descrição do Lote**	Estimativa		Proposta	
		Valor do lote (R\$)		Valor do lote (R\$)	
1	AMPLIAÇÃO REDE DE ÁGUA MONTE BÉRICO	23.290,44			
2	MATERIAIS PARA REDE ADUTORA N. S. DE FÁTIMA	21.015,36			
3	MATERIAIS PARA ESTOQUE NO ALMOXARIFADO	4.583,10			

** Campos de preenchimento obrigatório para licitação composta por l

ORÇAMENTO			
Modalidade	Pregão Presencial		Nº 11
Descrição do Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REDES DE ÁGUA		Ano 2020
Órgão	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ		
Tipo de Objeto	Compras		CNPJ 90898487000164
Preço T. Estimado	R\$ 48.888,90		

Atenção! Para incluir mais de 100 linhas de itens, selecione as células A113 a R113 e arraste as fórmulas para baixo, de acordo com o número de itens!

*Preenchimento obrigatório

***Obrigatório só para licitação composta por lotes

Nº do Lote ***	Nº Ordem	Nº Item *	Descrição do item *	Estimativa			
				Qtyd. *	Unid. *	Preço unitário (R\$) *	Preço Total (R\$)
1	1	1	Tubo PEAD Ø 40, PN 16	2.200,0000	m	10,2300	22.506,00
1	2	2	Emendas de tubo PEAD Ø 40 PN 16	22,0000	un	25,3700	558,14
1	3	3	Colar de tomada 40/20	10,0000	un	16,0000	160,00
1	4	4	Adaptador de tubo PEAD Ø20	10,0000	un	6,6300	66,30
2	5	5	Tubo PEAD Ø 63, PN 25	650,0000	m	30,4600	19.799,00
2	6	6	Redução de 40/63 PN 25	2,0000	un	75,9700	151,94
2	7	7	Emendas de tubo PEAD Ø 63 PN 25	16,0000	un	50,6700	810,72
2	8	8	Emendas de tubo PEAD Ø 40 PN 16	10,0000	un	25,3700	253,70
3	9	9	União de Compressão PP p/ PEAD 20 - PN 16	30,0000	un	7,2200	216,60
3	10	10	União de Compressão PP p/ PEAD 32 - PN 16	10,0000	un	13,0000	130,00
3	11	11	União de Compressão PP p/ PEAD 40 - PN 16	10,0000	un	25,0000	250,00
3	12	12	União de Compressão PP p/ PEAD 50 - PN 16	10,0000	un	35,0000	350,00
3	13	13	União de Compressão PP p/ PEAD 63 - PN 16	4,0000	un	47,0000	188,00
3	14	14	Adaptador de Comp. PP p/PEAD R. M. 20 X 3/4 - PN 16	30,0000	un	4,5000	135,00
3	15	15	Adaptador de Comp. PP p/PEAD R. M. 25 X 3/4 - PN 16	15,0000	un	8,7000	130,50
3	16	16	Adaptador de Comp. PP p/PEAD R. M. 32 x 1 - PN 16	15,0000	un	8,5000	127,50
3	17	17	Adaptador de Comp. PP p/PEAD R. M. 40 x 1 1/4 - PN 16	15,0000	un	14,0000	210,00

3	18	18	Tee de Compressão PP p/ PEAD 20 PN 16	10,0000	un	12,0000	120,00
3	19	19	Hidrômetro 3/4"	5,0000	un	101,5000	507,50
3	20	20	Kit Cavalete 3/4" PP Preto Padrão CORSAN (s/conexões)	5,0000	un	60,0000	300,00
3	21	21	Anel de Vedação P/ Porca de 1"	10,0000	un	0,5000	5,00
3	22	22	Porca PP Sextavada DN -1"	10,0000	un	1,8000	18,00
3	23	23	Porca PP Sextavada DN -3/4"	5,0000	un	2,0000	10,00
3	24	24	Tubete PP Curto DN -3/4"	5,0000	un	3,0000	15,00
3	25	25	Tubete PP Longo DN -3/4"	10,0000	un	10,0000	100,00
3	26	26	Registro de Rede em PVC Fêmea 3/4"	10,0000	un	12,0000	120,00
3	27	27	Registro PVC 1/2" FF	100,0000	m	3,0000	300,00
3	28	28	Tubo em PEAD DE 20 mm PN 10 (Azul) PE 80	100,0000	m	4,5000	450,00
3	29	29	Tubo em PEAD DE 25 mm PN 12,5 PE 80 (Azul)	50,0000	m	7,0000	350,00
3	30	30	Tubo em PEAD DE 32 mm PN 12,5 PE 80 (Azul)	50,0000	m	11,0000	550,00
3	30	30	Tubo em PEAD DE 40 mm PN 12,5 PE 80 (Azul)				